
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

27.12.2024

 
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 27 грудня 2024 р. N 1511

Київ

Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 13 березня 2022

р. N 303 та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету

Міністрів України

З метою виконання рекомендацій Європейської Комісії, представлених у Звіті про прогрес

України в рамках Пакета розширення Європейського Союзу 2023 року, однією з яких є

відновлення інспекційної та правозастосовної спроможності органів державного ринкового

нагляду, Кабінет Міністрів України постановляє:

1. Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 13 березня 2022 р. N 303 "Про

припинення заходів державного нагляду (контролю) і державного ринкового нагляду в умовах

воєнного стану" (Офіційний вісник України, 2022 р., N 25, ст. 1355; 2023 р., N 79, ст. 4495; 2024 р., N

27, ст. 1733, N 86, ст. 5347) зміни, що додаються.

2. Визнати такими, що втратили чинність, постанови Кабінету Міністрів України згідно з

переліком, що додається.

3. Ця постанова набирає чинності з 1 січня 2025 року.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Інд. 67

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

постановою Кабінету Міністрів України

від 27 грудня 2024 р. N 1511

ЗМІНИ,

що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України від 13 березня 2022 р. N 303

1. Назву постанови викласти в такій редакції:



"Про припинення заходів державного нагляду (контролю) в умовах воєнного стану".

2. Пункт 5 виключити.

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

постановою Кабінету Міністрів України

від 27 грудня 2024 р. N 1511

ПЕРЕЛІК

постанов Кабінету Міністрів України, що втратили чинність

1. Постанова Кабінету Міністрів України від 3 травня 2022 р. N 550 "Про припинення здійснення

державного контролю нехарчової продукції в умовах воєнного стану" (Офіційний вісник

України, 2022 р., N 39, ст. 2107).

2. Пункт 2 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України від 13 березня 2022 р. N

303 і від 3 травня 2022 р. N 550, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 11

серпня 2023 р. N 852 (Офіційний вісник України, 2023 р., N 79, ст. 4495).

3. Пункт 2 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України від 13 березня 2022 р. N

303 і від 3 травня 2022 р. N 550, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 8

березня 2024 р. N 261 (Офіційний вісник України, 2024 р., N 27, ст. 1733).

4. Пункт 2 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України від 13 березня 2022 р. N

303 і від 3 травня 2022 р. N 550, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 6

вересня 2024 р. N 1052 (Офіційний вісник України, 2024 р., N 86, ст. 5347).

____________


